
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO TAUTINIŲ MAŽUMŲ ATSTOVŲ DARBO GRUPĖS

SUDARYMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27
straipsnio 2 dalies 26 punktu ir Klaipėdos miesto tautinių atstovų darbo grupės darbo reglamento,
patvirtinto 2023 m. spalio  27 d.  potvarkiu Nr.  M-670 „Dėl  Klaipėdos miesto tautinių mažumų
atstovų darbo grupės darbo reglamento patvirtinimo“, 2 punktu:

1. S u d a r a u  Klaipėdos miesto tautinių mažumų atstovų darbo grupę:
Lina Šukytė-Korsakė – Klaipėdos miesto savivaldybės vicemerė (grupės vadovas); 
Naira Albertjan – Armėnų bendruomenės „VAN“ atstovė;
Natalija Domnenko – Klaipėdos miesto baltarusių bendrijos „Krynica“ atstovė;
Zenona Fedčenko – Lietuvos lenkų sąjungos Klaipėdos skyriaus atstovė;
Ilfir Gibadullin – Klaipėdos totorių bendrijos „Nur“ atstovas;
Vytautas Grubliauskas – Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Kultūros, švietimo ir sporto

komiteto atstovas;
Rana Mammadova – Klaipėdos regiono azerbaidžaniečių draugijos „Azeris“ atstovė;
Reda Piktuižytė – asociacijų Klaipėdos vokiečių bendrijos, „Vokietuva“ ir Deutscher Kultur

Verein Memel atstovė;
Feliksas Puzemskis – Klaipėdos žydų bendruomenės atstovas;
Jaroslavas Simachovas – Klaipėdos rusų bendrijos „LADA“ atstovas; 
Kristina Skiotytė-Radienė – Kultūros skyriaus vyriausioji specialistė, pavaduojanti skyriaus

vedėją;
Gotfridas Tapinas – Klaipėdos apskrities latvių asociacijos „Atpūta“ atstovas; 
Jekaterina Trigub – Ukrainiečių „kultūros ir švietimo centro „Rodyna“ atstovė;
Tomas  Juočys  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  tarybos  Kultūros,  švietimo  ir  sporto

komiteto atstovas.
2.  P a v e d u  Kultūros  skyriui  inicijuoti  pirmąjį  darbo  grupės  posėdį  ne  vėliau  nei  iki

2024 m.  vasario 29 d.
 

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO TAUTINIŲ MAŽUMŲ ATSTOVŲ
DARBO GRUPĖS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-03 Nr. M-3
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-02 18:35:35 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-02 18:35:43 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 08:20:04 – 2025-04-24 08:20:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-03
07:20:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-03 07:20:46 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


